
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1- CAP 10069 – PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE 

N.47 

 
OGGETTO: 
MODIFICA DEL REGOLAMENTO DEI DELEGATI DI QUARTIERE DEL COMUNE DI VILLAR PEROSA. 
 
 
L’anno duemiladiciannove, addì ventisette, del mese di settembre, alle ore 18:00  nella sala delle adunanze, 
regolarmente convocato si è riunito in sessione STRAORDINARIA ed in seduta  di PRIMA CONVOCAZIONE, il 
Consiglio Comunale 
Sono presenti i Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

VENTRE MARCO 

PELLITTA CRISTINA 

ARENA CATERINA 

SANMARTINO MAURO 

ROSTAGNO MARTINA 

RAVIOL STEFANO 

PASCAL SERENELLA 

TESSORE GERMANO 

SANTIANO DANIELE 

DE SIMONE GIUSEPPE 

DI PIETRO GIANCARLO 

COMBA DANIELE 

RAVIOLA MASSIMO 

Sindaco 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

Consigliere 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

SI 

  Totale Presenti: 12 

  Totale Assenti: 1 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor Dr. BURRELLO GIUSEPPE quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  VENTRE MARCO nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 



 

OGGETTO: Modifica del Regolamento dei delegati di quartiere del Comune di Villar Perosa. 
 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 
VISTA la propria deliberazione n. 23 del 16.7.2014 con la quale è stato approvato il 
Regolamento dei delegati di quartiere del Comune di Villar Perosa; 
 
CONSIDERATO che ci sono difficoltà nel ricevere candidature da sottoporre ai residenti del 
quartiere; 
 
RITENUTO, pertanto che, se non si raggiunge un numero oltre i tre candidati che possono 
rappresentare il quartiere, è pressochè inutile procedere ad una elezione; 
 
CONSIDERATO di proporre un sesto comma al punto 5 del Regolamento; 
 
In caso di una lista con meno di quattro candidati per quartiere, la nomina sarà effettuata con 
deliberazione della Giunta Comunale; 
 
ACQUISITI ai sensi del D.lgs 267/2000, i favorevoli pareri dei responsabili dei servizi 
interessati, per quanto di competenza; 
 
 
AD UNANIMITA’ di voti il Consiglio Comunale  
 
 

D E L I B E R A 
 
 

 
- Di rinviare il punto all’Ordine del giorno. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

IL PRESIDENTE 
VENTRE MARCO 

 
___________________ 

 
 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT. SOLARO GRAZIANO 

 
_____________________________ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


